
UCHWAŁA NR 288/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Chodzieży. 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 6 w związku z art.35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz.U z 2020 r. poz.920 ) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 121/2019  Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 grudnia 2019 r., 
zmienionym Uchwałą Nr 156/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionym Uchwałą Nr 185/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lipca 2020 r., 
zmienionym Uchwałą Nr 196/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 17 sierpnia 2020 r., 
zmienionym Uchwała Nr 275/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 1 kwietnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §  27, pkt XIII otrzymuje brzmienie:  

,,XIII. W zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy: 

1. Realizowanie zarządzeń Starosty Chodzieskiego w zakresie: gospodarki środkami ochrony 
indywidualnej, odzieżą i obuwiem roboczym, środkami higieny osobistej, oraz zasad wydawania 
posiłków i napojów profilaktycznych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Chodzieży, 
refundacji  za okulary korygujące wzrok  do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych. 

2. Opracowywanie projektów regulaminów i instrukcji ogólnych dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy we współpracy z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych 
w Chodzieży. 

3. Bieżąca współpraca z Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2021 r. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 Magdalena Jankowska ...................................... 
 Adrian Urbański ................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D330679-7496-4F75-8159-73E7F0C04261. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020  r. poz. 920) -organizację i zasady funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

określa Regulamin Organizacyjny uchwalony zgodnie z art. 32 ust.1 pkt 6 przez Zarząd Powiatu 

Chodzieskiego. Wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

w Chodzieży przyjętego Uchwałą nr 121/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 

2019 r., zmienionego:   Uchwałą  Nr 156/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 

2020 r., Uchwałą Nr 185/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lipca 2020 r., Uchwałą Nr 

196/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 17 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 275/2021 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 1 kwietnia 2021 r. uzasadnione jest wprowadzonymi 

zmiany w organizacji Starostwa Powiatowego w Chodzieży. 

Zmianie ulega opis zakresu obowiązków Wydziału Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa  

i Promocji Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SOP), dodano zadania w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy. Opis zakresu został uszczegółowiony do obowiązujących  

w Starostwie Powiatowym w Chodzieży zarządzeń Starosty Chodzieskiego  w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne, nie rodzi dodatkowych skutków 

finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D330679-7496-4F75-8159-73E7F0C04261. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

